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سرویس سیاسی ـ
روزنامه مدعی اصلاحات آرمان ملی دیروز در گزارشی نوشت: »امروز جامعه نگرش چندان مثبتی به اصلاح‌طلبان ندارد 
چرا که می‌داند اصلاح‌طلبان نیز حتی اگر در قدرت باشند برنامه مدون و مشخصی برای عبور از وضع موجود و رسیدن به 
وضع مطلوب ندارند و مهم‌تر از آن اگر برنامه‌ای هم داشته باشند اختیاری برای انجام برنامه‌های خود نخواهند داشت.«
سؤال اینجاست که اگر مدعیان اصلاحات اختیاری برای اجرای برنامه‌های خود نداشته‌اند یا نخواهند داشت، حذف 
کارت سوخت و تحمیل خسارت 144 هزار میلیارد تومانی سپس شوک بنزینی، حقوق‌های نجومی، رها کردن عرصه 
مسکن و دریغ کردن میلیون‌ها شغل از مردم، هدر دادن فرصت‌ها و معطل گذاشتن ظرفیت‌های درونی پای وعده‌های 
پوچ غرب، تزریق ناامیدی به جامعه، شرطی‌‌‌سازی اقتصاد، تحمیل خسارت محض برجام، جابجایی رکوردهای تورم و 
رکود، تحمیل زیان سنگین به مردم در بورس، کم‌توجهی به ظرفیت تجارت با همسایگان، بزرگ‌نمایی تحریم، کوتاهی 

در حمایت از تولید و صادرات، زدن چوب حراج به ذخایر طلا و دلار و... کار چه طیفی بوده است؟
عقب‌ماندگی مدعیان اصلاحات 

و تشبیه جمهوری اسلامی به نظام کمونیستی شوروی!
روزنامه اصلاح‌طلب اعتماد روز گذشته در اقدامی وقیحانه ضمن تشبیه انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی به نظام 
کمونیستی شوروی، بی‌شرمی را از حد گذرانده و تفکر رهبران انقلاب اسلامی را هم به رهبران شوروی تشبیه کرده است!
این روزنامه در مطلبی با عنوان »كدام عمق نفوذ استراتژيك؟ نوشت: »عوامل اصلي سقوط شوروي را بايد در 
توسعه‌نيافتگي و وضعيت نظام اقتصادي و ساختار حكومتي غيرمردمي و نارضايتي توده‌هاي مردم از حاكمان و حاكميت 
نظام خشن و سركوبگر و تبعيض و تحقير ملت‌هاي سازنده كشور شوروي و موارد مشابه جست‌وجو كرد و در يك كلام 
بايد در درون اين كشور جست و نه در بيرون. عوامل بيروني تنها در آن بستر مساعد دروني امكان اثرگذاري دارند و 
ديديم تا امكان ظهور اراده مردم فراهم شد يك‌باره انفجار قوميت‌ها و شورش عمومي مردم و فروپاشي شوروي رخ داد.«

این روزنامه در ادامه نوشت: »اين نكات را گفتم تا به ايران خودمان برسيم زيرا معتقدم جمهوري اسلامي گفتماني 
را انتخاب كرده است كه بي‌شباهت به تجربه شوروي نيست. رهبران انقلاب ايران با اين تصور كه ظرفيت ايجاد تغييرات 
اساسي در حوزه مناسبات بين‌المللي را دارند، خود را داوطلبانه در يك طرف منازعات جهاني قرار داده‌اند و طبعا دستگاه 
پژوهشي و دانشگاهي همسو با اين گفتمان و رسانه‌هاي تبليغاتي نظام در تلاشند تا امكان وقوع اين تحولات را تئوريزه 
كنند. آنان فكر ميك‌نند با تيكه بر توان كشورهاي اسلامي و مردم مسلمان مي‌توان نظم عادلانه‌اي را جايگزين نظام ظالمانه 
حاكم بر جهان كرد و با بازتوزيع قدرت و ثروت جهاني، سهم ملت‌هاي مسلمان را افزايش داد و از جمله دنيا را واداشت 
كه به حذف رژيم اشغالگر قدس تن بدهد و موجوديت كشور واحد فلسطين را در كل اين سرزمين به رسميت بشناسد.«
گفتنی است، تشبیه کردن انقلاب و جمهوری اسلامی ایران به شوروی، آن هم برای آنکه به اذهان القا کنند سرنوشت 
در آینده، همان سرنوشت شوروی سابق خواهد بود، از سوی طیف غربگرای داخلی سخن و ادعای جدیدی نیست؛ بلکه در 
زمان صدارت خاتمی نیز این جو را راه‌انداختند که ایران شبیه شوروی است و خاتمی نیز گورباچف ایران است! بنابراین 
کسانی که امروز نیز چنین نظریاتی را می‌دهند به لحاظ معلومات، نگرش و تحلیل دست کم سه دهه عقب‌ماندگی 
ذهنی دارند. این در حالی است که نه اسلام شباهتی به مارکسیسم دارد، نه انقلاب و جمهوری اسلامی ایران شباهتی 

به شوروی دارد، نه ملت ایران شبیه آنها هستند.
به تعبیر رهبر انقلاب غرب و غرب‌زده‌ها، بسیار دوست دارند که ایران را شبیه شوروی بدانند! یکی را گورباچف ایران 
فرض کنند و بعدی را »یلتسین«! و با همین تصور و خیال غلط، همان ترفندها را در دوره‌ی هر کدام به کار می‌بندند! 

اما، این خواب‌های کاذب، تعبیر نداشته، ندارد و نخواهد داشت.
انتقاد مدعیان اصلاحات از حقوق نجومی!

روزنامه جمهوری اسامی طی یادداشتی در شماره اخیر خود نوشت: »بر اساس گزارش‌های منتشر شده، حقوق 
ماهانه ۲۸۴ میلیون تومانی در یکی از دستگاه‌ها و ۱۸۴ میلیون تومانی در دستگاه دیگر در برابر حقوق ۳ میلیون تومانی 
بعضی کارمندان قرار دارند. همین گزارش‌ها نشان می‌دهند میانگین حقوق در بعضی نهاد‌ها به ده‌ها میلیون تومان 

می‌رسد که اینهم نشان‌دهنده تبعیض در وضعیت حقوق‌بگیران جامعه مثلًا اسلامی ما است.«
در ادامه این مطلب آمده است: »با این وضعیت نمی‌توان نام حقوق‌های حداکثری را »نجومی« گذاشت و عنوانی 

کمتر از »فوق نجومی« برای این حقوق‌ها نمی‌تواند گویای واقعیت باشد.«
این روزنامه نوشت: »می‌دانیم که حداکثر حدود ۱۰ درصد افراد، حقوق‌های فوق نجومی و نجومی دریافت می‌کنند 
و ۹۰ درصد دیگر زیر خط فقر قرار دارند. اکنون اقتصاددانان خط فقر را در کشور ما ۱۰ میلیون تومان می‌دانند. عده 
زیادی از مردم در این کشور، با حقوق حداقلی زندگی می‌کنند. این قشر، عموماً فاقد خانه نیز هستند و از مزایا و 
درآمد‌های جانبی نجومی‌بگیران و فوق نجومی‌بگیران نیز محرومند. با توجه به این واقعیت‌ها، تصور اینکه این افراد، 

که اکثریت مردم را تشکیل می‌دهند، چگونه زندگی می‌کنند، بسیار مشکل بلکه غیرممکن است.«
مدعیان اصلاحات در حالی به موضوع حقوق‌های نجومی می‌پردازند که طی 8 سال گذشته هر از گاهی که 
خبری از حقوق‌های نجومی درز می‌کرد، به دلیل حمایت تمام قد از دولت تدبیر و امید، روزه سکوت می‌گرفتند. 
اتفاقا حقوق‌های نجومی دستپخت دولت مورد حمایت اصلاح‌طلبان بود. جالب آنکه دولت روحانی به قانون مجلس 
دهم )بند ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه( هم توجهی نکرد و سامانه حقوق و مزایا را عملیاتی نکرد تا مبادا راه نجومی 

بگیران سد شود.
توهین به شعور مخاطبان تا کجا؟!

روزنامه شرق در شماره دیروز خود در گزارشی خبری با عنوان »با شعار نمی‌توان کشور را اداره کرد« به صحبت‌های 
محمدرضا عارف در جمع اعضای هیئت‌مدیره بنیاد امید ایرانیان پرداخته است.

در ادامه این نوشتار آمده: »عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین در بخش دیگری از سخنان خود به 
شرایط فعلی کشور اشاره کرد و با اظهار تأسف از احساس یأس و ناامیدی در اقشار مختلف جامعه تصریح کرد: در 
ادوار مختلف بعد از انقلاب اسامی با بحران‌ها و شرایط سختی روبه‌رو بودیم، اما هنر گفتمان اصلاحات حضور و 
انجام مسئولیت در شرایط سخت است و خوشبختانه کارنامه عملکرد جریان اصلاحات با وجود سنگ‌اندازی‌های 
فراوانی]!![ که از سوی جریان مقابل که در قدرت حضور داشتند صورت می‌گرفت، نشان از تأثیرگذاری در حوزه‌های 

مختلف جامعه بوده است.«
در بخش دیگری از این مطلب می‌خوانیم: »عارف با تأکید بر اینکه گفتمان اصلاحات گفتمانی بن‌بست‌شکن]!![ 
است، خاطرنشان کرد: شخصا وضعیت فعلی کشور را در شأن مردم شریف ایران نمی‌دانم. با شعار نمی‌توان کشور را 
اداره کرد]!![، متأسفانه نوعی سردرگمی و بی‌برنامگی در مدیریت کشور مشاهده می‌شود و تداوم این سبک مدیریت، 

فرجام نامطلوبی برای کشور در پی دارد.‌«
با خواندن این سطرها مخاطب احساس می‌کند که به شعور او توهین شده است. چرا که وضعیت فعلی کشور 
ماحصل مدیریت اصلاح‌طلبان در 8 سال گذشته است، همان مدیریتی که بیشتر بن بست آفرین بوده و هیچ برنامه‌ای 
جز چشم دوختن به اراده بیگانگان برای اداره کشور نداشته است. در زمینه شعار هم ذکر همین نکته کافی است 
که آقای عارف به شعارهایی که رسانه‌های هم طیف ایشان در موضوع برجام می‌دادند، نگاه کنند و آنها را با شرایط 

جامعه ارزیابی نمایند.
نکته دیگر اینکه اصلاح‌طلبان همواره وقتی در قدرت حضور داشته‌اند، عملکردی بسیار ضعیف از خود به جا 

گذاشته‌اند و برای توجیه آن به چیزهای موهومی مانند سنگ‌اندازی رقیب متوسل شده‌اند.
عملکرد محمدرضا عارف در مجلس دهم و ریاست فراکسیون امید )اصلاح‌طلبان مجلس دهم( به قدری ضعیف 
بود که صدای روزنامه‌های اصلاح‌طلب را درآورد. یک نمونه آن موضوع درخواست نمایشی اصلاح‌طلبان برای 
استیضاح محمد شریعتمداری وزیر وقت صمت به سبب آشفتگی بازار بود. شریعتمداری )که در دوره دولت اصلاحات 
نیز وزیر بوده( چند روز بعد استعفا کرد و یک هفته پس از استعفا برای وزارت کار معرفی شد و در کمال حیرت 
فراکسیون‌های امید و فراکسیون مستقلان )حامیان دولت روحانی به ریاست لاریجانی( اعلام کردند که با وزیر شدن 
شریعتمداری موافق هستند و تنها اصولگرایان مجلس دهم که اقلیت بودند با او مخالفت کردند. حالا عارف بگوید 
شعارهای ویترینی برازنده چه کسانی و چه طیفی است؟! در حقیقت گویا اصلاح‌طلبان از تجربه خود در استفاده از 

شعارهای نمایشی سخن گفته‌اند. 
 علت تأخیر در آغاز مذاکرات 

جمع‌بندی رویکردها و اتخاذ استراتژی مشخص
روزنامه آرمان ملی دیروز طی یادداشتی آورده است: »مذاکرات وین بعد از ماه ژوئن و با تغییر دولت در جمهوری 
اسامی ایران به مدت 5 ماه در شرایط تعلیق گونه قرار گرفت. طی این مدت جریان رسانه‌ای در کشورهای غربی 
مدام روی این موضوع مانور می‌دادند که ایران آمادگی لازم برای گفت‌و‌گوهای برجامی ندارد. این اتهامات در حالی 
مطرح می‌شد که طبیعی بود که با تغییر قدرت سیاسی و روی کار آمدن دولت جدید زمان برای ترکیب چینش 
تیم جدید مذاکره‌کننده و اساسا رویکرد دولت برای آغاز گفت‌وگوها لازم بود. اساسا حق هر دولت و جریان سیاسی 
است که مطابق مرام و الگوی سیاسی‌اش رویکرد و مسیر متناسب با گفتمان سیاسی‌اش را در مسائل کلان سیاست 
خارجی پیش ببرد. به‌خصوص اینکه موضوع هسته‌ای از آن دست مسائلی بود که در کشور با توجه به بدعهدی‌های 
طرف آمریکایی در وهله اول و بی‌عملی دولت‌های اروپایی در گام بعدی، محل تامل و گفت‌وگو در داخل کشور بود. 

از این زوایه هم تاخیر پنج ماهه برای جمع‌بندی رویکردها و اتخاذ استراتژی مشخص و روشن قابل فهم است.«
لازم به ذکر است، عدد ذکر شده در نوشتار فوق به عنوان فاصله آغاز مذاکرات، بازه زمانی میان پایان دور ششم 

مذاکرات در دولت روحانی تا آغاز مذاکرات در دولت فعلی است.

اجرای ۴ پروژه معدنی
با سرمایه‌گذاری ۲۵۰۰ میلیارد تومان 

همدان- خبرنگار کیهان:
 استاندار همدان از اجرای چهار پروژه در زمینه فروسیلیس و دولومیت 
با اعتبار 2 هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان خبر داد وگفت: در مجموع این پروژه‌ها 

زمینه اشتغالزایی بیش از یک هزار نفر را در استان فراهم می‌کند.
علیرضا قاسمی‌فرزاد در بازدید از مجموعه‌های فروسیلیس استان با اشاره به 
اینکه امیدواریم این طرح‌ها تا دهه فجر و پایان سال به بهره‌برداری برسند افزود: 

بهره‌برداری از این طرح‌ها تاثیر بسزایی در پیشرفت استان دارد.
وی تاکید کرد: با راه‌اندازی این مجموعه‌ها از خام‌فروشی جلوگیری و با فرآوری 
انجام شده ارزش افزوده سیلیس و دولومیت استان همدان افزایش خواهد یافت.

توزیع ۲۳۵۵ دستگاه بخاری گازسوز
 بین مددجویان چهارمحال و بختیاری

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
 قائم مقام کمیته امداد  امام خمینی‌)ره( استان چهارمحال و بختیاری 
گفت: در مرحله دوم توزیع وسایل گرمایشی، ۲۳۵۵ دستگاه بخاری 

گازسوز میان مددجویان استان توزیع شد.
نجف‌علی حیدری ا‌فزود: در آستانه فصل زمستان توزیع وسایل گرمایشی شامل 

بخاری گازسوز و آبگرمکن آغاز شده است.
وی اضافه کرد: در مرحله نخست ۱۹۸۷ دستگاه بخاری گازسوز با اولویت مناطق 
محروم و سردسیر استان میان مددجویان توزیع شد که در مرحله دوم نیز ۲۳۵۵ 
دستگاه بخاری گازسوز دیگر به دست مددجویان ساکن سراسر استان رسیده است.
قائم‌مقام کمیته امداد استان ضمن قدردانی از کم‌کهای نقدی و غیرنقدی 
مردم نیکوکار استان، خیران و مؤسسات خیریه گفت: بهره‌مندی خانواده‌های نیازمند 

از این امکانات در نتیجه توجه و نگاه خیرخواهانه شما است.

تشرف بانوی ژاپنی 
به دین مبین اسلام در کرج

کرج- خبرنگار کیهان: 
یک بانوی ژاپنی از شهر توکیو و دو فرد پیرو فرقه ضاله  با حضور در 
دفتر نماینده ولی‌فقیه در استان البرز و امام‌جمعه کرج به دین مبین اسلام 

و مکتب تشیع تشرف یافتند.
آیت‌الله حسینی همدانی اظهار داشت: یک بانوی ژاپنی از شهر توکیو با حضور در 
دفتر نماینده ولی‌فقیه در استان البرز و امام‌جمعه کرج با اقرار به وحدانیت باری‌تعالی 
و نبوت پیامبر اکرم صلی‌الله علیه و آله و سلم و امامت دوازده معصوم علیهم‌السلام 

و بیان شهادتین به دین مبین اسلام مشرف شد.
وی افزود: این بانوی ژاپنی پس از آشنایی با ایرانیان مقیم شهر توکیو با دین اسلام 
آشنا شد و در سفر به ایران تحت تأثیر معارف و آموزه‌های آسمانی تشیع قرار گرفت 
و این مذهب را برای خود برگزید. وی بیان کرد: یک بانو و یک پسر جوان مستبصر 
بهایی ساکن البرز نیز به‌صورت جداگانه با حضور در دفتر نماینده ولی‌فقیه در استان و 
امام‌جمعه کرج، ضمن برائت از این فرقه ضاله به دین مبین اسلام و مکتب تشیع گرویدند.
گفتنی است‌، آیت‌الله حسینی همدانی با اهدای یک جلد قرآن کریم، تشرف 

به دین اسلام و مذهب شیعه اثناعشری را به این افراد تازه‌مسلمان تبریک گفت.

گردشگری در شیراز با رویکرد مذهبی 
نماینده ولی فقیه در استان فارس تصريح كرد: در  گردشگری مذهبی 
از مکان‌هایی که به طور خاص مکان مذهبی هم نیستند با رویکرد مذهبی 
دیدن می‌کنید‌. ما باید برای شهر شیراز به دنبال نهادینه شدن این رویکرد 

در بحث گردشگری باشیم.
آیت‌اله دژکام  افزود: شیراز علاوه بر اینکه شهر مسلمانان است حرم سوم اهل 
بیت پیامبر‌)ع( در ایران اسلامی است و این نیز علت مضاعف است برای اینکه رویکرد 
مذهبی را در گردشگری این شهر باید دنبال کنیم و در حین اینکه در مکان‌های 
تاریخی سیر می‌کنیم نگاه و رویکرد ما مذهبی باشد. امام جمعه شيراز تايكد كرد: 
خدای متعال در قرآن کریم می‌فرماید که در زمین سیر کنید و آثار تاریخی اقوام 
مختلف از پیشینیان را ببینید و عبرت بگیرید. این خود یکی از معانی گردشگری 
مذهبی است اگر در این زمینه آموزش داده شود با نتایج مطلوبی مواجه می‌شویم 
و آنگاه یک گردشگر در ضمن بازدید از مکان‌های تاریخی، با حقایق دینی ما و 
پیوندهای مذهبی آثار تاریخی ما آشنا می‌شود. این نگاه را می‌توانیم با تربیت تور 
لیدر‌های مناسب و فضاسازی که در هتل‌ها و امثال آن به نفع گردشگری با رویکرد 

مذهبی انجام می‌دهیم تقویت کنیم.
استاندار:

مانع جدي براي حل مشکلات 
در چهارمحال و بختیاری وجود ندارد 

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
 استاندار چهارمحال و بختياري با اشاره به اينکه مانع جدي براي 
حل مشکلات وجود ندارد، گفت: بايد مشکلات توسط مديران استاني و 
شهرستاني در اسرع وقت منعکس شود تا بتوان از طريق مسئولان کشوري 

پيگيري کرد.
غلامعلي حيدري سودجانی در شوراي اداري  شهرستان اردل  به هدف از سفرهای 
خود به شهرستان‌های استان  اشاره و اظهار کرد: در بازديدهاي ميداني از پروژه‌هاي 
نيمه‌تمام ديدن کرده و همچنين مسائل و مشکلات شهرستان‌ها احصا خواهد شد.

استاندار افزود: همچنين در سرکشي از شهرستان‌ها پيشرفت فيزيکي برنامه 
سال ۱۴۰۰ مورد بررسي قرار مي‌گيرد اما متاسفانه با گذشت ۹ ماه از سال اين 
برنامه پيشرفت چنداني در استان نداشته است و بايد اجراي برنامه در اولويت 

مديران قرار گيرد.
حيدري  سودجانی با اشاره به تفاهم‌نامه منعقد شده مابين بنياد علوي و استانداري 
چهارمحال و بختياري براي اجراي پروژه‌هاي محروميت‌زدايي در شهرستان اردل، 
بيان کرد: اين تفاهم‌نامه مي‌تواند بخشي از محروميت را در شهرستان اردل کاهش 

دهد، بايد موانع اجراي اين تفاهم‌نامه در اسرع وقت برطرف شود.
استاندار چهارمحال و بختياري عنوان کرد: تعدادي پروژه نيمه‌تمام و داراي اولويت 
براي سفر رياست جمهوري به استان در آينده‌اي نزدکي در نظر گرفته شده است و 
پروژه‌هاي داراي اولويت در بسته سفر گنجانده شود تا بتوان از اين سفر به نفع مردم 

استفاده کرد و پروژه‌هاي نيمه‌تمام جان تازه‌اي بگيرد.
فرمانده سپاه  کربلای مازندران خبر داد:

انهدام باند بین‌المللی مشروبات الکلی 
و سلاح‌های جنگی در مازندران

ساری- خبرنگار کیهان: 
 از یک باند بین المللی مشروبات الکلی و سلاح‌های شکاری و جنگی 
مقدار 15 هزار شیشه و قوطی مشروبات الکلی، 8 خودروی سواری به 
تهران 43 قبضه سلاح شکاری و جنگی کشف شد و 13 نفر از اعضای این 

باند دستگیر شدند.
سردار سیاوش مسلمی با بیان این مطلب گفت: اشراف اطلاعاتی و رصد بسیار 
هوشمندانه همکاران ما در سازمان اطلاعات سپاه، منجر به شناسایی و متلاشی‌شدن 
باند بزرگ بین‌المللی توزیع مشروبات الکلی و سلاح‌های غیرمجاز شکاری و جنگی 
شد. وی با بیان اینکه این اقدامات بیانگر اشراف اطلاعاتی است که امنیت پایدار را 
برای مردم به دنبال دارد، افزود: در این عملیات ارزشمند که توسط سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در مجموعه سپاه صورت گرفته مجموعا ۱۳ نفر دستگیر شدند که ۸ 
خودروی سواری، ۱۵ هزار شیشه و قوطی مشروبات الکلی به همراه ۴۳ قبضه سلاح 

شکاری و جنگی از این باند کشف شد.
فرمانده سپاه کربلا با بیان اینکه برای ادامه شناسایی افراد، در حال رصد و پایش 
اعضای این باند هستیم، خاطرنشان کرد: ارزش ریالی سلاح‌ها و مشروبات الکلی کشف 

شده ۲۰ میلیارد تومان است.
وی یادآور شد: سرشاخه‌های این باند بین‌المللی با شناسایی‌هایی که صورت 

گرفته در کشورهای همسایه و چندین استان کشور نیز فعال بوده‌اند.

درمکتب امام

با خون شهدا برای خودتان مقام نسازید
اى رؤسا! شماها در معرض امتحان درآمده‏ايد، و اعمال شما دقيقاً 
تحت نظر خداى تبارك و تعالى است. توجه بكنيد به اين ملتى كه 
به اين‏طور همراهى با شما مك‏ىند... اى رؤساى هر جا كه هستيد، هر 
قبيله كه هستيد...! در معرض امتحان هستيد. مبادا با خون اينها براى 
خودتان بخواهيد مقامى درست كنيد. خدا نكند كه شماها بخواهيد 
ديگران، خون خودشان را بدهند و شما مقام‌تان بالاتر برود. خدا نكند 
كه يك همچو حيوانى در باطن شما باشد و شما خيال كنيد انسانيد.
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عضو گروهک ‌تروریستی دموکرات
و قاتل سه شهروند کرد اهل سنت به‌ دار مجازات آویخته شد

عضویت در گروهک معاند و جنایتکار 
دموکرات، انتقال تیم‌های ‌تروریستی به 
کشور، اخاذی از مردم و تهدید آنها، 
مشارکت مستقیم در قتل سه شهروند 
کرد اهل سنت، اقدامات جنایتکارانه حیدر 
قربانی ‌تروریست اجاره‌ای بوده است که 

حکم اعدامش اجرا شد.
دادگستری کل استان کردستان در پیامی 
‌اعلام کرد، با استعانت از خداوند متعال و در 
راستای اجرای حکم شریعت الهی و دفاع از حق 
مردم مظلوم و ستمدیده کردستان، حکم اعدام 
حیدر قربانی به اتهام بغی، مشارکت در قتل عمدی 
سه نفر از شهروندان کرد اهل سنت کردستان، 
عضویت در گروهک معاند و جنایتکار دموکرات 

روز ۲۸ آذر ۱۴۰۰ در زندان سنندج اجرا شد.
به گزارش مهر، این فرد در سال ۹۵، به 
عضویت مخفی گروهک ‌تروریستی مذکور درآمده 
و نسبت به اخاذی از برخی از مردم در مناطق 
کردنشین و تهدید آنها اقدام و در همان سال 
مستقیماً در قتل سه نفر از شهروندان کرد و یک 

مورد آدم‌ربایی نقش داشته است. 
 ‌ترور‌های سریالی

19 مهرماه سال 95 گزارش یک تیراندازی در 
شهر کامیاران به پلیس رسید و تعقیب متهمان و 
پیگیری پرونده آغاز شد. بر اساس گزارش مرکز 
فوریت‌های پلیسی مشخص شد که دو شهروند 
به‌علت اصابت گلوله به بیمارستان منتقل شدند که 
در نهایت مرحوم شاهو کریمیان در پی اصابت 13 
گلوله در بیمارستان جان خود را از دست می‌دهد 
و شهروند دیگر که از ناحیه دست راست و بدن 
مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، تحت مراقبت 

و اقدامات درمانی قرار گرفت.
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت که 
در ساعت 21:30 در حالی که شاهو کریمیان 
مقابل درب منزل خود بوده است، یک دستگاه 
پژوی نقره‌ای‌رنگ که دارای سه سرنشین بوده 
است از سمت بالای کوچه به‌سمت آنها حرکت 
و اقدام به تیراندازی به‌ سمت شاهو کریمیان و 
یکی دیگر از شهروندان می‌کند و در ادامه از محل 

تیراندازی می‌گریزد.
به گزارش تسنیم به نقل از مرکز رسانه قوه 

قضائیه، تحقیقات پلیس آگاهی کردستان بیانگر 
این بود که پیش از این نیز افرادی به‌صورت مشابه 
مورد هدف شلیک گلوله قرار گرفته بودند که در 
برخی موارد منجر به شهادت و در موارد دیگر 

منجر به جرح شده بود.
در تاریخ 9 مهرماه سال 95، در پی حمله 
مسلحانه، دو نفر دیگر به‌نام‌های جبار ابراهیمی‌و 
صدیق امینی در روستای تخته‌زنگی به شهادت 
رسیدند، همچنین در تاریخ سوم مهرماه سال 95، در 
کامیاران در پی شلیک گلوله فرد دیگری مجروح شد.

نخستین ردپا از حیدر قربانی
 در صحنه‌های جنایت

بررسی‌ها حکایت از این داشت که در هر سه 
محل جنایت؛ شخصی به ‌نام حیدر قربانی حضور 
داشته است و هر سه جنایت نیز با تکیه بر شیوه‌ای 

واحد صورت گرفته است.
در نهایت حیدر قربانی از اعضای گروهک 
‌تروریستی دموکرات و چند نفر دیگر به‌عنوان 
متهمان پرونده در این رابطه دستگیر شدند. او 
در اعترافات خود گفت که سه نفر مسلح از اعضای 
حزب دموکرات نزد او آمده و خواسته‌اند که برای 
آنها خودرو تهیه کند و قصد دارند با اخاذی، برای 

حزب دموکرات پول جمع‌آوری کنند.
حیدر قربانی هم خودروی پژو 405 نقره‌ای با 
پلاک جعلی تهیه می‌کند و در »روستای کوره« 

به آنها تحویل می‌دهد.
قتل مقابل چشمان خانواده 

حیدر قربانی درخصوص نحوه ‌ترور جبار 
ابراهیمی‌و صدیق امینی گفته است: روز 
پنجشنبه بود که ماشین سرقتی را تهیه )کردم( و 
به منزل آوردم. روز جمعه بعدازظهر صلاح )عامل 
گروهک ‌تروریستی دموکرات( با من تماس 
گرفت و گفت که »به »کوره دره« بیا« که دو نفر 
سوار شدند و به‌طرف تخته‌زنگی رفتیم. منتظر 
صدیق امینی بودم که وانت و پرایدی از خانه وی 
بیرون آمد. آن دو نفر با عجله از ماشین پیاده 
شدند و به ‌طرف پراید رفتند، خانواده‌اش نیز در 
آنجا بودند. جبار ابراهیمی ‌از ماشین پیاده شد 
و چند بار التماس کرد، اما صلاح او را هول داد 
و به او شلیک کرد و سپس صدیق امینی را به 
رگبار بست و فرار کرد، در ادامه ماشین را آتش 

زدیم و سه ‌نفری به ‌سمت ارتفاع حرکت کردیم.
ارتباط ‌گرفتن

 با عناصر گروهک ‌تروریستی در عراق
حیدر قربانی در بخشی از اعترافاتش عنوان 
کرده است که »یکی از اقوامم در یکی از شهر‌های 
عراق سکونت دارد و من در سال 92 به شمال 
عراق سفر داشتم و در آنجا با یکی از عناصر حزب 
دموکرات مرتبط شدم. قرار بود تا با من تماس 
بگیرند که در نهایت 25 مردادماه سال 95، آن 
فرد با من تماس گرفت و به من مأموریت داد 
که صلاح رحمانی و دو نفر دیگر را داخل کشور 

جابه‌جا کنم«.
مأمور انتقال تیم‌های ‌تروریستی 

در کشور
بر اساس تحقیقات انجام‌شده، دو تیم 
‌تروریستی گروهک دموکرات با همکاری حیدر 
قربانی اقدام به عملیات ‌تروریستی در ایران 
می‌کنند که حیدر قربانی اقدام به انتقال دو 
تیم از اعضای گروهک به داخل کشور و سپس 
خارج کردن آنها از کشور بعد از پایان عملیات 

‌تروریستی کرده بود.
بنابر مستندات پرونده، حیدر قربانی نقش 
قابل‌توجهی در تهیه لیست ‌ترور و اقدامات تیم‌های 
عملیات گروهک دموکرات و انتقال تیم‌های ‌ترور 

با خودرو‌های سرقتی داشته است.
حضور در جلسه

 اعضای گروهک ‌تروریستی دموکرات
عاوه بر این حیدر قربانی در جلسه‌ای 
با حضور برخی از اعضای گروهک ‌تروریستی 
دموکرات در یکی از پایگاه‌های آنها در کشور 
عراق حضور داشته و دستور ‌ترور و اعزام تیم 
‌ترور نیز در آن جلسه صادر شده بود. حیدر 
قربانی مسئولیت هماهنگی و انتقال تیم ‌ترور و 
تهیه لیست‌های ‌ترور را به‌عهده داشته است و فرد 
اصلی اطلاعاتی و نقش اصلی در هدایت ‌ترور‌ها را 

عهده‌دار بوده است.
یکی از متهمان پرونده در بخشی از اظهارات 
خود درخصوص نحوه ‌ترور شاهو کریمیان و 
نقش‌آفرینی حیدر قربانی عنوان کرد: »در آن روز 
زمانی که هوا داشت تاریک می‌شد حیدر قربانی 
به من زنگ زد و گفت »برو خودروی پیکان من 

را بیاور و به آدرس منزل شاهو کریمیان برو و 
دور بزن و ببین در منزل حضور دارد یا خیر.«، 
زمانی که رسیدم حیدر قربانی به من زنگ زد و 
گفت با خودروی پیکان به جایی بروم وقتی به 
آنجا رسیدم به من گفت که به شهرستان روانسر 
برو و ببین که در مسیر ایست و بازرسی زده‌اند 
و این‌که آیا گشت بازرسی حضور دارد یا خیر و 

من به‌سمت روانسر حرکت کردم.«
وی همچنین در بخش دیگری از اظهارات 
خود عنوان می‌دارد »ساعت 9 الی 9/30 شب بود 
که به منزل یکی از آشنایان رسیدم و بعد از حدود 
نیم ساعت تا چهل‌و‌پنج دقیقه یا بیشتر حیدر 
قربانی به آنجا آمد و حالت اضطراب و استرس 
داشت و قبل از ورود به داخل منزل به من گفت 

که »شاهو کریمیان را کشتیم«.
صدور کیفرخواست

پس از انجام تحقیقات ابتدایی در دادسرا 
نهایتاً در تاریخ 20 آذرماه سال 96 کیفرخواست 
حیدر قربانی صادر شد و پرونده جهت رسیدگی 
به شعبه دوم دادگاه انقلاب اسامی سنندج 
ارجاع شد که بر اساس کیفرخواست منجر به 
اتهام مشارکت در قتل و شهادت سه نفر از 

شهروندان شد.
در ادامه با تشکیل جلسات دادگاه، متهمان 
و وکلای مدافع آنان دفاعیات خود را ارائه دادند، 
در نهایت دادگاه با توجه به مستندات متقن و 
دلایل محکم درخصوص حیدر قربانی اقدام به 
صدور رأی کرد و براساس رأی دادگاه وی محکوم 

به اعدام شد.
در نهایت پس از فرجام‌خواهی متهم پرونده 
نسبت به رأی دادگاه، پرونده جهت فرجام‌خواهی 
راهی شعبه 27 دیوان‌عالی کشور شد که پس از 
بررسی دلایل موجود، دیوان‌عالی کشور حکم 
دادگاه بدوی مبنی بر اعدام حیدر قربانی را 

تأیید کرد.
گفتنی است، در این ماجرا نیز رسانه‌های 
معاند، طبق رویه معمول به فضاسازی برای عوض 
کردن جای شهید و جلاد اقدام کردند. رسانه‌های 
اجاره‌ای در آتش فریب می‌دمند و واقعیت را وارونه 
نمایش می‌دهند. برای اولین‌بار نیست که آنها از 

قاتل، قهرمان می‌سازند.

چند مقام امنیتی و نظامی حال حاضر و 
سابق صهیونیستی روز شنبه به یک روزنامه 
آمریکایی گفتند که تل‌آویو توان حمله به 

تاسیسات هسته‌ای ایران را ندارد.
چنانکه خبرگزاری فارس به نقل از »نیویورک 
تایمز« گزارش داده؛ چند مقام و کارشناسان ارشد 
نظامی کنونی و سابق )رژیم( اسرائیل گفتند که 
تل‌آویو به این زودی‌ها توانایی انجام حمله‌ای که 
بتواند برنامه هسته‌ای ایران را نابود کند یا حتی 

به تاخیر بیندازد، ندارد.
یکی از مقام‌های بلندپایه امنیتی کنونی رژیم 
اسرائیل گفت که آماده‌‌سازی حمله‌ای که بتواند 
به پروژه هسته‌ای ایران آسیب جدی وارد کند، 
دست‌کم دو سال طول می‌کشد. »رلیک شفیر« 
ژنرال بازنشسته نیروی هوایی اسرائیل که خلبان 
حمله سال ۱۹۸۱ به تاسیسات هسته‌ای عراق 
)اوسیراک( بود، گفت، ایران ده‌ها تاسیسات 
هسته‌ای دارد، برخی از آنها در اعماق زمین هستند 
و نفوذ سریع و نابود کردن آنها برای بمب‌های 

اسرائیل سخت است.

شفیر افزود که نیروی هوایی اسرائیل 
هواپیماهای جنگی مناسب برای حمل بمب‌های 
سنگرشکن ندارد، بنابراین مکان‌های محافظت شده 
باید بارها و بارها با موش‌کهای کم اثرتر مورد حمله 
قرار گیرند، روندی که ممکن است روزها یا حتی 
هفته‌ها طول بکشد. یکی از مقامات ارشد امنیتی 
کنونی رژیم اسرائیل گفت که تل‌آویو در حال 
حاضر توانایی وارد کردن خسارت قابل توجهی به 

تاسیسات زیرزمینی نطنز و فردو را ندارد.
نیویورک تایمز در ادامه نوشت، با کمبود 
هواپیماهای سوخت‌رسان چنین تلاشی بغرنج 
خواهد شد. توانایی سوخت‌گیری برای بمب‌افکنی 
که ممکن است مجبور شود بیش از ۲۰۰۰ مایل 
رفت و برگشت را طی کند و از فراز کشورهای 
عربی که نمی‌خواهند ایستگاه سوخت‌گیری برای 

حمله اسرائیل باشد عبور کند، بسیار مهم است.
جدید هشت‌تانکر  اسرائیل   رژیم 

»کی سی-۴۶« را با هزینه ۲.۴ میلیارد دلار به 
بوئینگ سفارش داده، اما بعید است اسرائیل 
حتی یک فروند از آنها تا قبل از اواخر سال 

۲۰۲۴ دریافت کند.
پاسخ دردناک ایران به مهاجمان

 به نوشته این روزنامه، گذشته از توانایی هدف 
قرار دادن اهداف، اسرائیل باید به طور همزمان 
جنگنده‌ها و سامانه‌های پدافند هوایی ایران را دفع 
کند. همچنین هرگونه حمله به ایران احتمالاً باعث 
حملات تلافی‌جویانه حزب‌الله لبنان و حماس در 
غزه می‌شود که سعی می‌کنند اسرائیل را مجبور 
به جنگ در چندین جبهه به طور همزمان کنند.

از سویی دیگر، توان دفاعی ایران نیز بسیار 
قوی‌تر از سال ۲۰۱۲ است، زمانی که اسرائیل 
آخرین بار به طور جدی به فکر حمله افتاد. اینک 
تاسیسات هسته‌ای ایران بهتر استحکام یافته‌اند 
و این کشور موش‌کهای سطح به زمین بیشتری 
دارد که می‌توانند به سرعت از تونل‌ها پرتاب شوند.
باندهای پایگاه‌های هوایی رژیم اسرائیل 

در تیررس ایران
»تل انبار«، کارشناس هوانوردی و رئیس‌سابق 
»مؤسسه مطالعات راهبردی هوایی و فضایی فیشر« 
گفت: »این امکان وجود دارد که وقتی هواپیماهای 

اسرائیلی می‌خواهند در اسرائیل فرود بیایند، متوجه 
شوند که موش‌کهای ایرانی باندهای پروازشان را 

منهدم کرده‌اند.«
وبگاه تخصصی »مانیتورینگ آرم‌ریس« نیز 
به تازگی نوشت، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و ارتش ایران دارای ذخایر فراوانی از سامانه‌های 
موشکی به ویژه برد کوتاه هستند و این ایده که 
هدف رزمایش مدافعان آسمان ولایت ۱۴۰۰ 
متحد کردن شاخه‌های پدافند هوایی در جریان 
یک سناریوی جنگی بود، با اضافه شدن »سامانه 
برد کوتاه مجید« ارزش و اعتبار کافی گرفت. 
هنگامی که این سامانه با آتشبارهای توپخانه 
ضدهوایی، سامانه پدافندی دزفول، مرصاد-۱ 
و سوم خرداد استفاده می‌شود، به نظر می‌رسد 
که شکست پهپادهایی که در ارتفاع پایین پرواز 

می‌کنند، جدی است.
 بخش نظامی، صنعتی ایران در کمتر از دو 
سال و در بحبوحه تحریم بی‌امان اقتصادی، چهار 
سامانه دفاع موشکی متحرک مختلف را راه‌اندازی 

کرده و این یک دستاورد شگفت انگیز است.

اذعان مقام‌های صهیونیست:

 اسرائیل توان حمله به تأسیسات هسته‌ای ایران را ندارد

عضو شورای مرکزی حزب‌الله لبنان با 
تمجید از نقش تأثیرگذار سردار شهید »قاسم 
سلیمانی« در مبارزه با پروژه‌ اشغالگری، 
تأکید کرد که شهید سلیمانی در رشد و 
توسعه توانمندیهای مقاومت لبنان نقش 

تعیین‌کننده داشت.
شیخ »نبیل قاووق« عضو شورای مرکزی 
حزب‌الله لبنان در جریان نشستی در فرهنگسرای 
امام خمینی)ره( در شهر بنت جبیل اعلام کرد که 

نقش سردار شهید »حاج قاسم سلیمانی« در رشد 
و توسعه توانمندی‌های مقاومت لبنان تعیین‌کننده 
بود و او توانست رویای یک تهدید استراتژیک و 
موجودیتی ضد رژیم صهیونیستی را به واقعیت 

تبدیل کند.
شیخ قاووق در ادامه تأکید کرد، در حال 
حاضر نبرد انتخاباتی ما با سفارتخانه‌های خارجی 
در لبنان است و آمریکا و ابزارهای آن در منطقه 
و لبنان می‌خواهند بحران‌های این کشور را تداوم 

بخشند و از درد و رنج لبنانی‌ها برای رسیدن به 
دستاوردهای سیاسی سوءاستفاده کنند.

شیخ قاووق روز گذشته نیز اعام کرد، 
دولت آمریکا و سرسپردگان آن در لبنان و 
منطقه می‌خواهند از طریق وادار کردن لبنان به 
عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی، جایگاه و 

هویت لبنان را تغییر دهند.
وی با بیان اینکه، آنها می‌خواهند لبنان را 
به عصر توافق 17 مه بازگردانند، تأکید کرد: آنها 

به‌دنبال لبنانی ضعیف و وابسته و بله‌قربان‌گو 
هستند که به دور از حق و کرامت ملیّ، تمام تلاش 

آن کسب رضایت دیگران باشد.
به گزارش تسنیم، شیخ قاووق تأکید کرد، 
بحران اقتصادی و معیشتی که لبنانی‌ها از آن 
رنج می‌برند، بدترین بحران این کشور از دهه‌های 
گذشته است. اکنون زمان تسویه‌حساب‌ها و کسب 
دستاوردهای سیاسی با شرط‌بندی روی منافع 

مردم لبنان نیست.

شیخ قاووق:

حاج قاسم رؤیای تهدید راهبردی مقاومت برای رژیم صهیونیستی را به واقعیت مبدل کرد

بر نظارت دقیق و  رئیس‌جمهور 
بهنگام بر قیمت‌ها و کنترل بازار تأکید کرد 
و گفت: لازم است روند نظارت بر قیمت 
کالاها به‌ویژه اقلام ضروری و معیشتی 
مردم تشدید شود تا شاهد افزایش قیمت 

نباشیم.
آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی بعدازظهر 
یکشنبه در جلسه هیئت دولت با‌ اشاره به اهمیت 
آرامش خاطر مردم درخصوص تثبیت قیمت‌ها، 
اظهار داشت: مسئولین مربوطه به‌ویژه وزارت 
جهاد کشاورزی و ستاد تنظیم بازار با تشدید 
نظارت‌ها برای بازار شب یلدا، کاری کنند که 
مردم برای تهیه اقلام مورد نیاز خود با کمبود و 

گرانی قیمت‌ها مواجه نباشند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست 
جمهوری، وی تلاش برای ایجاد نشاط در جامعه 

را حائز اهمیت دانست و خاطرنشان کرد: هر 
اقدامی در جهت امید‌آفرینی و ایجاد نشاط در 

مردم ارزشمند است و باید تقویت شود.
رئیس‌جمهور همچنین مردم را به مراقبت 

بیشتر به منظور جلوگیری از شیوع سویه جدید 
بیماری کرونا توصیه کرد.

آیت‌الله رئیسی اخلاص و عمل صالح را رمز 
ماندگاری و برکت در اقدامات و فعالیت‌های 
وزراء و مسئولین دانست و آنان را به مراقبت 
نسبت به اطرافیان خود فراخواند و بیان داشت: 
اطرافیان یک مسئول باید اهل خیر و عمل صالح 
و مردمدار بوده و در نگاه مردم به فردی شایسته 

معروف باشند.
وی تبیین رویکردها و ضوابط حاکم بر 
لایحه بودجه ۱۴۰۱ و امتیازات و ویژگی‌های این 
لایحه را ضروری دانست و گفت: تمامی شبهات 
و ابهاماتی که در مورد این لایحه مطرح می‌شود 
باید به دقت مورد بررسی کارشناسان قرار بگیرد 
و با اظهارنظرهای کارشناسی از سوی متولیان 

امر همراه گردد.

رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت:

نظارت دقیق و بهنگام بر قیمت‌ها و کنترل بازار ضرورت دارد

خرم‌آباد- خبرنگار کیهان:
 تشییع پیکر مطهر شهید سرگرد 
پنجشنبه  شامگاه  که  دهقان  رحمان‌پور 
هنگام گشت در درگیری مسلحانه با اشرار 
در خرم‌آباد همزمان با شب شهادت حضرت 
فاطمه زهرا سام‌الله)س( به فیض عظیم 
شهادت نایل آمد با حضور اقشار مردم با 
وجود بارش باران با شکوه فراوان تشییع و در 
گلزار شهدای خرم‌آباد به خاک سپرده شد.

در این مراسم که اقشار مردم‌، فرماندهان 
نظامی و انتظامی و جمعی از مسئولان 
حضورداشتند، دختر شهید پوردهقان طی 
سخنانی گفت: از مسئولان تقاضا دارم در اسرع 
وقت عاملان این جنایت را به سزای اعمالشان 

برسانند.
وی افزود: البته نه بخاطر اینکه پدرم را به 
شهادت رساندند. بلکه از این روی که حافظان 

امنیت و آرامش مردم را هدف قرار داده‌اند.
در ادامه مراسم حجت‌الاسام حسینی 

مازندرانی رئیس ‌عقیدتی فرماندهی انتظامی 
لرستان با اعلام این خبر که نیروی انتظامی 

لرستان تاکنون بیش از 500 شهید تقدیم حفظ 
امنیت کرده است، از تلاش‌های سردار یحیی 
اللهی فرمانده انتظامی لرستان در امر ارتقاء 
امنیت و برخورد قاطع با مخلان نظم و آرامش 

قدردانی کرد.
سرگرد رحمان پوردهقان شامگاه پنجشنبه 
در حین ماموریت در درگیری مسلحانه با اشرار 
مسلح، مورد اصابت گلوله اشرار قرار گرفت  و پس 
از انتقال به بیمارستان شهدای عشایر خرم‌آباد به 

فیض عظیم شهادت نایل آمد.
 سردار اللهی فرمانده انتظامی لرستان گفت: 
در این درگیری دو تن از اشرار مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته و دستگیر شدند و دو قبضه سلاح نیز 

از آنان کشف شد.
سرگرد شهید رحمان پوردهقان 46 ساله‌، 
دارای 26 سال سابقه خدمت و 4 فرزند 2 دختر 

و 2 پسر است. 

تشییع پیکر مطهر شهید حافظ امنیت در خرم‌آباد

اصفهان- خبرنگار کیهان:
 شهردار اصفهان گفت: تا 2 هفته آينده كودكان 

كار را در سطح شهر اصفهان نخواهيم ديد.
علي قاسم‌زاده در نشست با اصحاب رسانه اضافه كرد: 
برای غبارروبی اجتماعی ابتدا کارتن خواب‌ها و سپس 
کودکان کار مد نظر است البته برای رفع آن به برخی 
مشکلات قانونی برخورد کرده‌ایم، خیری در اصفهان 
پیشنهاد داده که می‌تواند به این کودکان آموزش دهد 
اما قانون این اجازه را نمی‌دهد، به دنبال آن هستیم که 
با همکاری استانداری به راه‌حلی برسیم تا از این کودکان 

سوء استفاده نشود.
شهردار اصفهان تاکید کرد: اقدامات لازم در این زمینه 
با جدیت توسط شهرداری پیگیری می‌شود و تا دو هفته 
آینده کودک کاری در سر چهارراه‌های اصفهان نخواهیم دید.

قاسم‌زاده درخصوص آزاد‌سازی گذر آقا نورالله و تخلفات 
ساخت و ساز در چهارباغ گفت: نگاه حاکم بر شهرداری این 
نیست که تخلفاتی این چنینی در گذرهایی شبیه گذر آقا 
نورالله نجفی اتفاق افتد، پس از صدور پروانه، شهرداری 

نمی‌تواند ساخت ساختمان‌های غیر قانونی را متوقف کند، 
ما هم از تخلفات شاکی هستیم، در مقابل آنچه در مدت 
مدیریت من اتفاق افتاده پاسخگو خواهم بود و از شخصیت 
شهر حفاظت می‌کنم، نباید لباسی که بر قامت این شهر 

پوشیده نیست به آن پوشانده شود.
بودجه انقباضی دولت گلوی شهرداری‌ها را می‌فشارد

وی تصریح کرد: دولت امسال بودجه انقباضی ارائه 
کرده که بخشی از آن گلوی شهرداری‌ها را می‌فشارد، همه 
تبصره‌های کمک به شهرداری‌ها از جمله اوراق مشارکت 
و کمک به حمل‌ونقل عمومی، همچنین حق سه درصدی 
شهرداری‌ها از مالیات بر ارزش افزوده در لایحه پیشنهادی 

رئیس‌ سازمان برنامه و بودجه حذف شده است.
شهردار اصفهان گفت: با حذف این تبصره‌ها شهرداری‌ها 
زمین‌گیر شده و با بحران ملی مواجه می‌شود، امید است در 
مجلس به این موضوعات توجه شود، علاوه‌بر این اقدامات 
وظیفه سنگین مدیریت فاضلاب شهری و نو‌سازی آن به 
شهرداری‌ها واگذار شده است که بیش از پیش شهرداری‌ها 

را با بحران مواجه می‌کند.

شهردار اصفهان:
تا 2 هفته آينده كودكان كار را 

در سطح شهر اصفهان نخواهيم ديد


